
Pará , 19 de Março de 2021 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará • ANO XII | N" 2701

I-níli-rec-o: Av. Coronel Tancrcdo n°. 670 - Centro no horário das
' • im às l IhOOm.

S.m l-cl ix do Xingu - PA, em 18/03/2021

l nf.LMISON NASCIMENTO DA SILVA

Publicado por:
Adclmison Nascimento da Silva

Código Idt:,tificador:F6DA7726

ESTADO DOPARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO IX) PARÁ

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
AVISO DE LICITAÇÃO PE N" 008/2021

AVISO DE LICITAÇÃO
r\SG y«0547 - PREGÃO ELETRÔNfCO N" 008/2021-PE-PMSF-
I N F R A . coin objeto: Registro de Preço para eventual a aquisição de
n i, i i i - l i a i s de construção (hidráulico, elétrico, concreto armado,

i i r . n s diversos (protetor solar), máquinas leves e etr.) para atender
.1-1 demandas da Secretaria Municipal de Infraestnitura no município
de São Francisco do Pará/PA. Data de abertura: 01/04/2021 as lOh.

: ; i es dowww.comgragnet.gov.br. O edital estará disponível
fc" v.w .comerasnet.gov.br. sile da Pirfeitura e/ou Porta! do TCM/PA.

MARCOS CÉSAR BARBOSA E SILVA
Prefeito Municipal de São Francisco do Pará

Publicado por:
Kessia Nascimento Maciel

Código Identificador:A3E03CC2

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO PE N" OIO/2ÍI21

\V1SO DE LICITAÇÃO
U ASO 980547 - PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2021-PE-PMSF-
\ I ) M . com objeto: Aquisição de combustíveis para atender as

'!..'inanda<. das Secretarias: Secretaria Municipal de Esporte e Lazer,
.•rataria Municipal de Infraestrutura. Secretaria Municipal de

A g r i c u l t u r a , Secreiaria Municipal de Meio Ambienta c Municipal
SrcTL-laria de Administração do município de São Francisco do Pará.

i de abertura: 02/04/2021 as lOh. através
l i u 'A'\v. cqmprasnet.gov.br- O edita! estrrá disponível

v •••. v aniiiTasnt-i,gov.br. site da Prefeitura e/ou Por.al 1:0 TCM/PA.

WA KCOS CKSAR BARBOSA E SILVA
l ' r e le i to Municipal de São Francisco do Pará

Publicado por;
Kes^íi Nascimento Maciel

Código Identíficador:BED26350

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

i-1'fn) Presencial n° 001/2021-PP-PMSF-ADM com objeto:
dc combustíveis para atender as i .;mandas das Secretarias:
Municipal dc Esporte c Lazer, Secretaria Municipal dc

liiínicsirutun-, Secretaria Municipal de AgricuHura, Secreiaria
Munic ipa l de Meio Ambiente e Municipal Secretaria de

'. • i • 11 n: straçéo do município de São Francisco do Pará, declarado
FRACASSADO, pelo motivo que a licitan'e não consegue ofertar o
• . i l i - i i!o preço médio do mapa.

i IA KCOS CÉSAR BARBOSA E SI L VA
' • • • l - i i r » Municipal de São Francisco do Pura

Publiçado por:
Kessia Nascimento Maciel

Código Idcntificador:29H168FC

PREFElTUr
ESTADO DO PARÁ

MUNICIPAL DE SÃO MH

DIRETORIA DE LICITAÇÃO,
EXTRATO I>E CONTI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° :? .07 l iKWH
ORIGF.M... .: DISPENSA DE 1

COMPRAS -J
ijgrblft.: 1 '

A\.ICltAÍ

4^
V.SS.

:Aft-*4" «)

~>»

£r> W

20-Vl.

0017
CONTRATANTE : PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
MIGUEL DO GUAMÁ
CONTRATADA(O) : EMANUELA PANTOJA FREITAS
OBJKTO : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA I'ARA A IMPRESSÃO E ENTREGA EM
DOMICILIO DOS CARNES DE IPTU ANO 2021 (CAPAS L
GUIAS: SENDO COMPOSTO DA SEGUINTE FORMA DE UMA
COTA ÚNICA, FOLHA DE ROSTO E PARCELAS), A FIM DE
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS
VALOR TOTAL : R$ 17.500,00 (dezessete mil. quinhentos
reais)
PROGRAMA DE TRABALHO : Exercício 2021 Atividade
0303.041230002.2.016 Operacionali/ação das Atividades da Sec. de
Finanças, Classificação económica 3.3.90.39.00 Outros s---v. dc terc.
pessoa jurídica, Subelemenio 3.3.90.39.99. no valor de R$ 17.500.00
VIGÊNCIA : 01 de Março de 2021 a 30 de Abril de 2021
DATA DA ASSINATURA : 01 de Março de 2021

Publicado por:
Felipe Rafael da Silva Martins

Código Idcntificador:64269E17

ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL l)E SENADOR JOSÉ PORFIRIO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SENADOR JOSÉ
POREÍRIO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP N". 005/2021. Objeto: Registro de
preços para eventual confecção de impressos gráficos diversos, para
atendei as nect -sidades do Fundo Municipal de Educação de Senador
José Porfírio (Conforme Termo dc Referência). Tipo: Msnor Preço
por Item Data: 31/03/2021. Horário: 09h
PREGÃO PRESENCIAL SRP N". 006/2021. Ohjeto: :!egM;o de
preços para a eventual aquisição dc Motores de Popa para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Educação de Sonador José
Porfírio (Conforme Termo de Referência). Tipo: Menor Preço pó:
Item Data: 01/04/2021. Horário: 09h.
TOMADA DE PREÇOS N". 001/2021. Objeto: Comratação &•
empresa para Reforma e Ampliação da EMEF M^riana Dia-,
município dc Senador José Porfírio. Tipo: Menor Preço empreitada
por preço Global. Data: 05/04/2021. Horário: 09h

TOMADA DE PREÇOS N". 002/2021. Objeto: Contratação dt
empresa paia Reforma c Ampliação da EMEF Catete Pinheira
município t!e Senador José Porfírio. Tipo: Menor Preço, empreitada
por preço Global. Data: 05/04/2021. Horário: I4:30h.
INFORMAÇÕES: Divisão de Licitações e Contratos, sito a Ru -i
Marechal Assunção. r.°. 116, Complemento Prédio d<! Prefdiur:-
Municipal de Senador José Porfírio, CEP 68.360-000, Bairro Cem m
Senaflor Jíisé Porfírio/PA.

Senador José Puíírio/PA, 18 :!e março de 2021.

KLERER DOS ANJOS DE SOi-SA.
Pregoeiro


